
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
УПРАВА ЈП ЕПС
Балканска бр.13
Број: 12.01. 2g
Београд, ~ д -р9- 2020
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", број
124/2012,~4/2015 и 68/2015), члана 30. Статута Јавног предузеfiа „Електропривреда Србије"
(ЈП ЕПС рој 12.01.301629/19-19 од 05.06.2019. године) и члана 45. Правилника о уреfјивању
поступка јавне набавке у Јавном предузећу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број
12.01.359310%1-18 од 20.07.2018. године), на основу Извештаја о стручној оцени понуда (број
12.01. 286398/19 -2020 од 28.08.2020. године), в.д. директора ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ О ЗАКlbУЧЊЕУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
СА ЈЕДНИМ ПОНУЋАЧЕМ НА ПЕРИОД ОД ДВЕ ГОДИНЕ

ЈАВНА НАБАВКА бр. ЈН/1000/0151/2020 (ЈАНА 1056/2020)

Оквирни споразум за јавну набавку ЈН/1000/0151/2020 (ЈАНА 1056/2020) Одржавање САПлиценци, закључује се на период од две године са понуFјачем: COMING-COMPUTERENGINEE~RING DOO BEOGRAD, Тоше Јовановиflа бр. 7, МБ 09085262, ПИБ 101032283, чија јепонуда бр. П2020-1108Г од 11.08.2020. године оцењена као благовремена, одговарајуfiа иприхватљива са понуђеном ценом од 209.687.100,00 динара без ПДВ, док се оквирни споразумзакључује у висини процењене вредности ове јавне набавке у износу од 220.000.000,00 динарабез ПДВ.

Ова одлу
у року од

Предмет

ка
тр

е објављује на Порталу управе за јавне набавке и интернет страници Наручиоца
дана од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕF6Е

јавне набавке је набавка услуге - Одржавање САП лиценци

Укупна процењена вредност износи: 220.000.000,00 динара без ПДВ.

Основниl подаци о понуТјачима:

Ред.
бр. Назив Адреса
1. COMING-COMPUTER

ENGINEERING DOO
BEOGRAD

Тоше ЈовановиТiа бр. 7
11030 Београд

Понуде
одбијен

које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуFјена цена тих понуда: немалх понуда.

Понуда понуТјача, која није одбијена а евидентирана је у тачки „основни подаци о понуFјачима"под реним бројем: 1. је благовремена, Наручилац је није одбио због битних недостатака,одговарајуFiа је, не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуfјача и непрелази износ процењене вредности јавне набавке, па је као таква оцењена прихватљивом.
Критеријум за доделу уговора одређен у Позиву за подношење понуда и Конкурснојдокументацији гласи - најнижа понуђена цена.

Страна 1 од 2



Обзироn да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са чланом 107.
став 2. јiJH, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за доделу уговора
одређеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији, Комисија, у случају кад
је прибављена само једна прихватљива понуда, предлаже Наручиоцу, да у складу са чланом
107. став 3. 3ЈН донесе одлуку о закључењу оквирног споразума понуfјачу COMING-
COMPUTER ENGINEERING DOO BEOGRAD, Тоше Јовановића бр. 7, МБ 09085262, ПИБ
1 01 032283, чија је понуда бр. П2020-1108Г од 11.08.2020. године оцењена као благовремена,
oдroвap~jyFiia и прихватљива са понуFјеном ценом од 209.687.100,00 динара без ПДВ, док се
оквирни споразум закључује у висини процењене вредности ове јавне набавке у износу од
220.000. 00,00 динара без ПДВ.

На осно у свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна оука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права може се
поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

У складу са
за заштvту

чланом 112. став. 2. ЗЈН, Наручилац може и пре истека рока за подношење захтева
iрава закључити уговор о јавној набавци, јер је поднета само једна понуда.

Доставити:
- в.д. дирΡектору ЈП ЕПС
- Дирекlrіору Сектора за информационо комуникационе технологије
- Сектору за финансијске послове
- Сектору за правне послове
- Служб'и за комерцијалне послове
- Служ$ за планирање, оптимизацију и праiiење набавки-Нели Илиfi
- Комисlјји за ЈН (Марији Лукач, осталим члановима е-маилом)
- Архивt

Страна 2 од 2


